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Stato patrimoniale

Stato patrimoniale
Attivo
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti
Parte richiamata
Parte da richiamare
Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)
B) Immobilizzazioni
| - Immobilizzazioni immateriali
1) costi di impianto e di ampliamento
2) costi di sviluppo
3) diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dellingegno
4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili
5) avviamento
6) immobilizzazioni in corso e acconti
7) altre
Totale immobilizzazioni immateriali
Il - Immobilizzazioni materiali
1) terreni e fabbricati
2) impianti e macchinario
3) attrezzature industriali e commerciali
4) altri beni
5) immobilizzazioni in corso e acconti
Totale immobilizzazioni materiali
Il - Immobilizzazioni finanziarie
1) partecipazioni in
a) imprese controllate
b) imprese collegate
c) imprese controllanti
d) imprese sottoposte al controllo delle controllanti
d-bis) altre imprese
Totale partecipazioni
2) crediti
a) verso imprese controllate
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale crediti verso imprese controllate
b) verso imprese collegate
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre 'esercizio successivo
Totale crediti verso imprese collegate
c) verso controllanti
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale crediti verso controllanti
d) verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre 'esercizio successivo

30-06-2022

401.328
1.677.576
0

4.857

0

0

69.423
2.153.184

0

45.628
992.988
121.286

0
1.159.902

1.255.342
2.807.243
0
0
0
4.062.585

0
923.059
923.059

0
522.581
522.581

30-06-2021

551.958
2.466.733
0

9.712

0

0

1.606
3.030.009

0

49.291
939.198
121.209

0
1.109.698

265.001
2.807.243
0

0

0
3.072.244

0
1.452.981
1.452.981
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Totale crediti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti

d-bis) verso altri
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale crediti verso altri
Totale crediti
3) altri titoli
4) strumenti finanziari derivati attivi
Totale immobilizzazioni finanziarie
Totale immobilizzazioni (B)

C) Attivo circolante

| - Rimanenze
1) materie prime, sussidiarie e di consumo
2) prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
3) lavori in corso su ordinazione
4) prodotti finiti e merci
5) acconti
Totale rimanenze
Immobilizzazioni materiali destinate alla vendita
I - Crediti
1) verso clienti
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale crediti verso clienti
2) verso imprese controllate
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale crediti verso imprese controllate
3) verso imprese collegate
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale crediti verso imprese collegate
4) verso controllanti
esigibili entro l'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale crediti verso controllanti
5) verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo

Totale crediti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti

5-bis) crediti tributari
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale crediti tributari

5-ter) imposte anticipate

5-quater) verso altri
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale crediti verso altri

Totale crediti

Il - Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

0
2.615.767
2.615.767
4.061.407

0

0
8.123.992

11.437.078

810.695
0
0
0
0
810.695
0

1.981.853
0
1.981.853

o

o

68.681
331.734
400.415

0

381.898

0

381.898
2.764.166

0
2.615.767
2.615.767
4.068.748

0

0
7.140.992

11.280.699

791.054
0
0
0
0
791.054
0

2.013.045
0
2.013.045

o o

o o

143.441
116.854
260.295

0

369.399
0

369.399
2.642.739
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1) partecipazioni in imprese controllate 0 0
2) partecipazioni in imprese collegate 0 0
3) partecipazioni in imprese controllanti 0 0
3-bis) partecipazioni in imprese sottoposte al controllo delle controllanti 0 0
4) altre partecipazioni 0 0
5) strumenti finanziari derivati attivi 0 0
6) altri titoli 0 0
attivita finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria 0 0
Totale attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni 0 0
IV - Disponibilita liquide
1) depositi bancari e postali 904.899 1.772.916
2) assegni 0 0
3) danaro e valori in cassa 43.300 57.164
Totale disponibilita liquide 948.199 1.830.080
Totale attivo circolante (C) 4.523.060 5.263.873
D) Ratei e risconti 85.122 333.611
Totale attivo 16.045.260 16.878.183
Passivo
A) Patrimonio netto
| - Capitale 1.664.000 1.664.000
Il - Riserva da soprapprezzo delle azioni 0 0
Il - Riserve di rivalutazione 1.831.880 1.831.880
IV - Riserva legale 332.800 29.752
V - Riserve statutarie 0 0
VI - Altre riserve, distintamente indicate
Riserva straordinaria 6.727.131 6.426.535
Riserva da deroghe ex articolo 2423 codice civile 0 0
Riserva azioni (quote) della societa controllante 0 0
Riserva da rivalutazione delle partecipazioni (0] 0
Versamenti in conto aumento di capitale 0 0
Versamenti in conto futuro aumento di capitale 0 0
Versamenti in conto capitale 0 0
Versamenti a copertura perdite 0 0
Riserva da riduzione capitale sociale 0 0
Riserva avanzo di fusione 0 0
Riserva per utili su cambi non realizzati 0 0
Riserva da conguaglio utili in corso 0 0
Varie altre riserve 1 197
Totale altre riserve 6.727.132 6.426.732
VIl - Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi 0 0
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo 320.405 840.727
IX - Utile (perdita) dell'esercizio 31.186 83.323
Perdita ripianata nell'esercizio 0 0
X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio (1.592.599) (1.592.599)
Totale patrimonio netto 9.314.804 9.283.815
B) Fondi per rischi e oneri
1) per trattamento di quiescenza e obblighi simili 33.000 33.000
2) per imposte, anche differite 0 0
3) strumenti finanziari derivati passivi 0 0
4) altri 3.450 3.450
Totale fondi per rischi ed oneri 36.450 36.450
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C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato 174.630 151.913
D) Debiti

1) obbligazioni

esigibili entro I'esercizio successivo 0 0

esigibili oltre I'esercizio successivo 0 0

Totale obbligazioni 0 0
2) obbligazioni convertibili

esigibili entro I'esercizio successivo 0 0

esigibili oltre I'esercizio successivo 0 0

Totale obbligazioni convertibili 0 0
3) debiti verso soci per finanziamenti

esigibili entro I'esercizio successivo 0 0

esigibili oltre I'esercizio successivo 0 0

Totale debiti verso soci per finanziamenti 0 0
4) debiti verso banche

esigibili entro I'esercizio successivo 1.032.021 1.327.823

esigibili oltre I'esercizio successivo 1.912.682 2.026.308

Totale debiti verso banche 2.944.703 3.354.131
5) debiti verso altri finanziatori

esigibili entro I'esercizio successivo 0 0

esigibili oltre I'esercizio successivo 0 0

Totale debiti verso altri finanziatori 0 0
6) acconti

esigibili entro I'esercizio successivo 0 0

esigibili oltre I'esercizio successivo 0 0

Totale acconti 0 0
7) debiti verso fornitori

esigibili entro I'esercizio successivo 2.840.660 3.094.473

esigibili oltre I'esercizio successivo 0 0

Totale debiti verso fornitori 2.840.660 3.094.473
8) debiti rappresentati da titoli di credito

esigibili entro I'esercizio successivo 0 0

esigibili oltre I'esercizio successivo 0 0

Totale debiti rappresentati da titoli di credito 0 0
9) debiti verso imprese controllate

esigibili entro I'esercizio successivo 0 0

esigibili oltre 'esercizio successivo 0 0

Totale debiti verso imprese controllate 0 0
10) debiti verso imprese collegate

esigibili entro I'esercizio successivo 0 0

esigibili oltre I'esercizio successivo 0 0

Totale debiti verso imprese collegate 0 0
11) debiti verso controllanti

esigibili entro I'esercizio successivo 0 0

esigibili oltre I'esercizio successivo 0 0

Totale debiti verso controllanti 0 0
11-bis) debiti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti

esigibili entro I'esercizio successivo 0 0

esigibili oltre I'esercizio successivo 0 0

Totale debiti verso imprese sottoposte al controlio delle controllanti 0 0

12) debiti tributari
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esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale debiti tributari
13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale
esigibili entro 'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale
14) altri debiti
esigibili entro 'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale altri debiti
Totale debiti
E) Ratei e risconti
Totale passivo

190.173
89.244
279.417

90.744
19.645
110.389

122.706

0

122.706
6.297.875
221.501
16.045.260

549.391
0
549.391

104.663
0
104.663

130.085

0

130.085
7.232.743
173.262
16.878.183
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Conto economico

30-06-2022 30-06-2021
Conto economico
A) Valore della produzione

1) ricavi delle vendite e delle prestazioni 17.239.448 16.970.061
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti 19.641 205.187
3) variazioni dei lavori in corso su ordinazione 0 0
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni 0 0
5) altri ricavi e proventi
contributi in conto esercizio 0 0
altri 399.896 289.240
Totale altri ricavi e proventi 399.896 289.240
Totale valore della produzione 17.658.985 17.464.488
B) Costi della produzione
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci 5.356.492 5.890.280
7) per servizi 5.727.001 6.467.066
8) per godimento di beni di terzi 1.365.055 658.431
9) per il personale
a) salari e stipendi 1.717.910 1.574.927
b) oneri sociali 423975 388.550
c) trattamento di fine rapporto 115.089 99.684
d) trattamento di quiescenza e simili 0 0
e) altri costi 632.535 561.042
Totale costi per il personale 2.889.509 2.624.203
10) ammortamenti e svalutazioni
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali 187.171 135.106
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali 285.309 269.379
c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni 0 0
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilita liquide 0 0
Totale ammortamenti e svalutazioni 472.480 404.485
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci 0 0
12) accantonamenti per rischi 0 0
13) altri accantonamenti 0 0
14) oneri diversi di gestione 1.524.189 1.045.155
Totale costi della produzione 17.334.726  17.089.620
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B) 324.259 374.868

C) Proventi e oneri finanziari
15) proventi da partecipazioni

da imprese controllate 0 0
da imprese collegate 0 0
da imprese controllanti 0 0
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti 0 0
altri 0 0
Totale proventi da partecipazioni 0 0
16) altri proventi finanziari
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni
da imprese controllate 0 0
da imprese collegate 0 0
da imprese controllanti 0 0
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da imprese sottoposte al controllo delle controllanti 0 0
altri 0 0
Totale proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni 0 0
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni 0 0
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni 0 0
d) proventi diversi dai precedenti
da imprese controllate 0 0
da imprese collegate 0 0
da imprese controllanti 0 0
da imprese softoposte al controllo delle controllanti 0 0
altri 198 0
Totale proventi diversi dai precedenti 198 0
Totale altri proventi finanziari 198 0
17) interessi e altri oneri finanziari
verso imprese controllate 0 0
verso imprese collegate 0 0
verso imprese controllanti 0 0
verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti 0 0
altri 181.010 224.072
Totale interessi e altri oneri finanziari 181.010 224072
17-bis) utili e perdite su cambi 0 0
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis) (180.812) (224.072)
D) Rettifiche di valore di attivita e passivita finanziarie
18) rivalutazioni
a) di partecipazioni 0 0
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni 0 0
c) di titoli iscritti all'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni 0 0
d) di strumenti finanziari derivati 0 0]
di attivita finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria 0 0
Totale rivalutazioni 0 0
19) svalutazioni
a) di partecipazioni 0 0
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni 0 0
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni 0 0
d) di strumenti finanziari derivati 0 0
di attivita finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria 0 0
Totale svalutazioni 0 0
Totale delle rettifiche di valore di attivita e passivita finanziarie (18 - 19) 0 0
Risultato prima delle imposte (A-B +-C +-D) 143.447 150.796
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate
imposte correnti 112.261 67.473
imposte relative a esercizi precedenti 0 0
imposte differite e anticipate 0 0
proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale 0 0
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate 112.261 67.473
21) Utile (perdita) dell'esercizio 31.186 83.323
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